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Sochaczew, dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

Nr postępowania: IMZP.272.05.2022 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji 

treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 ust. 1 na zadanie pod nazwą: „Budowa budynku 

Warsztatów Terapii Zajęciowej i Nauki”.  

 

Pytanie nr 30 

„Wnosimy o dostarczenie przez Zamawiającego kompletnych przedmiarów robót branży 

budowlanej bez których opis przedmiotu zamówienia jest niekompletny. W przedmiarach brakuje 

m.in. robót ziemnych, fundamentowych, izolacji, prac murarskich etc.” 

Odpowiedź nr 30 

Przedmiary zostały zamieszczone na stronie postępowania. 

 

 

Pytanie nr 31 

„Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego kompletnych szczegółowych kosztorysów 

nakładczych oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB). 

Zamieszczone kosztorysy nakładacze nie uwzględniają cześci konstrukcyjnej budynków WTZiN i 

garażowo - gospodarczego. 

Odpowiedź nr 31 

Zamawiający zamieścił na stronie postępowania wnioskowane dokumenty. 

 

Pytanie nr 32 

„Na rysunkach instalacji co, cwu i ct brak wiedzy skąd rozpoczynają się rurociągi, gdzie i jak je 

włączyć? Prosimy o uzupełnienie rysunków.” 

Odpowiedź nr 32 
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Instalacje c.o., cwu i ct mają swój początek w węźle. Schemat załączono do dokumentacji 

postępowania.  

 

Pytanie nr 33 

„Czy węzeł ciepłowniczy wchodzi w zakres zadania, jeśli tak prosimy o uzupełnienie rysunków.” 

Odpowiedź nr 33 

Węzeł wchodzi w zakres opracowania. Schemat załączono do dokumentacji postępowania.  

 

 

Pytanie nr 34 

„Prosimy o zamieszczenie schematu węzła ciepłowniczego wraz ze sposobem podłączenie 

instalacji co, ct i cwu.” 

Odpowiedź nr 34 

Schemat załączono do dokumentacji postępowania.  

 

Pytanie nr 35  

Zmiana terminów postępowania  

Odpowiedź nr 35  

Zamawiający dokonał zmiany terminów postępowania w dniu 27.04.2022r., w następujący sposób: 

 

1. Termin składania ofert  po zmianie: 2022-05-06 10:00  

2. Termin otwarcia ofert po zmianie: 2022-05-06 10:30 

3. Termin związania ofertą po zmianie: 2022-06-04 
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